PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE FINANÇAS

Divisão de Compras

ATA DE REUNIÃO PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DE PROPOSTA COMERCIAL

DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020;  P.A. Nº 2486/2018.

ATA Nº 2

As nove horas, do segundo dia do mês de junho de 2020, na sala de licitações

da  Secretaria  de  Finanças,  reuniu-se  a  Comissão  Permanente  de  Licitações  sob  a

presidência do Sr  CARLOS EDSON LAZZARI,  onde deu-se prosseguimento aos trabalhos

relativos à licitação em epígrafe, que tem por objeto a Construção de área de lazer, passeio,

pista de caminhada e calçadas nas áreas situadas no Jardim Kennedy, academia ao ar livre,

regida de acordo com a Lei Federal no  8.666/93 suas alterações e outras leis pertinentes.

Após a análise da proposta comercial e planilhas de composição de custos apresentada pela

Secretaria de Obras, conforme informação constante às fls. 482/486v., a Comissão deliberou

em  julgar  classificada  em  1º  lugar  e  vencedora  do  certame  a empresa  JOTERRA

PAVIMENTAÇÃO  E  TERRAPLANAGEM  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº

60.034.006/0001-01, com a proposta comercial no valor total de R$ 339.441,48 (Trezentos e

trinta e nove mil, quatrocentos e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos), dando

seguimento aos encaminhamentos para sua adjudicação e homologação. Publique-se. Nada

mais havendo a constar, foi encerrada esta ata que, lida e achada conforme, vai assinada

pelo Vice Presidente da Comissão e seus respectivos membros;

CARLOS EDSON LAZZARI EDUARD VORRATH

Vice Presidente Membro

ANA PAULA DE SOUZA BRASILIANO ADRIANA CARAGHEORGHIE

Membro Membro

ROBERTO JEREMIAS DE OLIVEIRA BASTOS

Membro

Secretaria de Finanças - AV. JOÃO RAMALHO, NO 205, 1O ANDAR, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-520,

FONES 4512-7823 / 7820, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE WWW.MAUA.SP.GOV.BR

PROC Nº _________/_______

FLS. Nº ________Rub. _____